

## **P.L. Ejendomme ApS**

Ehlersvej 7  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 21659800

## **Årsrapport 01.04.2016 - 31.03.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.09.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Færch Linder

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.03.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

P.L. Ejendomme ApS  
Ehlersvej 7  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 21659800  
Stiftet: 09.04.1999  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

### Direktion

Peter Færch Linder

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 146 t.kr. mod et underskud på 175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>267.073</b>	<b>(20)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(52.362)	(52)
<b>Driftsresultat</b>		<b>214.711</b>	<b>(72)</b>
Andre finansielle indtægter	2	81.438	74
Andre finansielle omkostninger	3	(108.919)	(208)
<b>Resultat før skat</b>		<b>187.230</b>	<b>(206)</b>
Skat af årets resultat	4	(41.192)	31
<b>Årets resultat</b>		<b>146.038</b>	<b>(175)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		146.038	(175)
		<b>146.038</b>	<b>(175)</b>



**Balance pr. 31.03.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		17.900.850	17.897
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		574.000	574
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>18.474.850</b>	<b>18.471</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.474.850</b>	<b>18.471</b>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.159.310	1.938
Andre tilgodehavender		17.366	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.176.676</b>	<b>1.938</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		<b>131.802</b>	<b>321</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.308.478</b>	<b>2.259</b>
 <b>Aktiver</b>		<b>20.783.328</b>	<b>20.730</b>

## Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for opskrivninger		10.607.319	10.607
Overført overskud eller underskud		<u>1.109.054</u>	<u>963</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.841.373</u></b>	<b><u>11.695</u></b>
Udskudt skat		<u>2.808.010</u>	<u>2.767</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>2.808.010</u></b>	<b><u>2.767</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>5.797.357</u>	<u>5.918</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>5.797.357</u></b>	<b><u>5.918</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	116.023	111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.415	25
Anden gæld		167.150	208
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>6</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>336.588</u></b>	<b><u>350</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.133.945</u></b>	<b><u>6.268</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>20.783.328</u></b>	<b><u>20.730</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	10.607.319	963.016	11.695.335
Årets resultat	0	0	146.038	146.038
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>10.607.319</b>	<b>1.109.054</b>	<b>11.841.373</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	52.362	52
	<b>52.362</b>	<b>52</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.438	74
	<b>81.438</b>	<b>74</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1
Renteomkostninger i øvrigt	108.919	114
Øvrige finansielle omkostninger	0	93
	<b>108.919</b>	<b>208</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	41.192	(31)
	<b>41.192</b>	<b>(31)</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	5.179.387	623.303
Tilgange	56.800	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.236.187</b>	<b>623.303</b>
Opskrivninger primo	13.584.518	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>13.584.518</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(867.493)	(49.303)
Årets afskrivninger	(52.362)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(919.855)</b>	<b>(49.303)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.900.850</b>	<b>574.000</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	116.023	111	5.797.357
	<b>116.023</b>	<b>111</b>	<b>5.797.357</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P.L. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 17.901 t.kr.
